
 
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛІЦЕЙ № 100 «ПОДІЛ» ПОДІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

 

ВИТЯГ ІЗ НАКАЗУ 

31.05.2025                        №36/01-05 

Про зарахування учнів 

до 1-х класів Ліцею №100 «Поділ» 

на 2025-2026 навчальний рік 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 року №684 «Про затвердження Порядку 

ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних освіти для 

здобуття повної загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки від 16.04.2018 року №367, наказу Міністерства освіти і науки України від 

28.03.2022 року №274 «Про деякі питання здобуття загальної середньої освіти  

та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», враховуючи лист 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2022 року №1/4202-22 «Щодо 

зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти», наказу 

Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської 

міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 27.02.2025 року 

№30 «Про прийом дітей до перших класів закладів загальної середньої освіти 

комунальної власності територіальної громади міста Києва у 2025 році» та на 

підставі заяв батьків і поданих ними документів 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-х класівна 2025-2026 навчальний рік: 

1.1. Дітей, які мають право на першочергове зарахування: 

1. Брижицький  

2. Васіна  

3. Григоренко  

4. Зима  

5. Ковернінський  

6. Колесник  

7. Котяш  

8. Логвиненко  

9. Мірзебасова  

10. Нікітіна  

11. Рибалевський  

12. Романенко  

13. Романюк  

14. Телегін  

15. Хайрова  

16. Христюк  

17. Цюцькома  

 



1.2. Дітей, які вступають на вільні місця: 

1.  Беспалий  

2.  Бібик  

3.  Воропаєв  

4.  Дзінько  

5.  Дубова  

6.  Дубова  

7.  Зайцев  

8.  Золотніков  

9.  Івін  

10.  Ігнатенко  

11.  Іщенко  

12.  Кіча  

13.  Князєва  

14.  Коваль  

15.  Корчик  

16.  Кузнєцов Д. 

17.  Кузнєцов Р. 

18.  Луценко  

19.  Майборода  

20.  Марченко  

21.  Медведєв  

22.  Мізерний  

23.  Мостіцький  

24.  Оделій  

25.  Павленко  

26.  Павленко  

27.  Пацалюк  

28.  Посмітна  

29.  Прилепа  

30.  П'ятак  

31.  Столаєв  

32.  Таран  

33.  Хомяк  

34.  Чижевський  

35.  Шамрай  

36.  Шевчук  

37.  Яковенко  

38.  Яценко  

 

Директор  Вікторія ТЕЛЕГІНА 

 

 


	Про зарахування учнів

